Nhưng với tấm lòng HOẰNG PHÁP LỢI SINH, với sự cố gắng của bổn
phận và sự khéo léo xếp đặt, diễn tả khiến hợp với sự lợi ích thiết thực của
con người, thời kể cũng đáng được tán thán công đức.

Tôi thành thật ghi đây lời " tuỳ hỷ ".

Viết tại cố đô Thăng Long, Phật lịch 2497 ( 1953 )
GIÁM LUẬT
Giáo hội Phật Giáo Ninh Bình
Hòa thượng THÍCH THANH THIỆU